令和  年  月  日

宇都宮市おもてなし推進委員会  御中

学 校 名

代表者名

下記のとおり、おもてなし出前講座の終了報告をいたします。

【実施先情報】

実施者（学校名）

住 所

T E L  F A X

Ｅ -Mail

担当者名

【出前講座実施内容】

日  時 月   日 （  ）

場 所

対 象 者

人 数   名

講  師

テ ー マ

講座内容

ご意見・

ご感想など

提出先：（一社）宇都宮観光コンベンション協会（担当：長岡）

       〒320-0026 宇都宮市馬場通り４－１－１ うつのみや表参道スクエア２階

       TEL：０２８－６７８－８０３９ FAX:０２８－６７８－８０４９

       E-mail：nagaoka@utsunomiya-cvb.org